Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2012









№65
с. Нялинское

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Нялинское

от 19.01.2012г №1

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Нялинское от 19.01.2012г. №1 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельское поселение Нялинское  на 2012-2014 годы» изменение, изложив п.8 к Программе в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское




В.М.Коптяев
                                                                                                                            Приложение
к постановлению Администрации 

сельского поселения Нялинское

от 10.12.2012
Основные мероприятия Программы.

«Профилактика терроризма и экстремизма,

а также минимизации и (или ) ликвидации последствий

проявлений терроризма и экстремизма на территории

муниципального образования сельское поселение Нялинское

на 2012-2014 годы»

	
	Наименование мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Всего тыс.руб
	Финансовые затраты на осуществление запланированных мероприятий (тыс.руб)


	Исполнители
	Ожидаемый результат

	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1.
	Изготовление листовок и памяток для жителей с.п.Нялинское по вопросам профилактики проявлений терроризма и экстремизма
	Администрация с.п. Нялинское


	Местный бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Администрация
	Обучение коллективной и личной безопасности жителей

	1.2.
	Приобретение плакатов, брошюр по антитеррористической безопасности 
	Администрация с.п. Нялинское


	Местный бюджет
	5152
	1152
	2000
	2000
	Администрация
	Антитеррористическая безопасность 

	1.3.
	Проведение обучающего семинара по антитеррористической безопасности для организаторов летнего отдыха
	Администрация с.п. Нялинское


	Местный бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	МУК «СДКиД»
	Обеспечение антитеррористической безопасности 

	1.4.
	Разработка трехмерной модели объекта здания МУК «СДК и Д»
	Администрация с.п. Нялинское


	
	25960
	25960
	0
	0
	МУК «СДКиД»
	Обеспечение антитеррористической безопасности

	Итого по разделу 1
	
	
	31112
	27112
	2000
	2000
	
	

	2. Профилактика экстремистской деятельности

	2.2.
	Проведение цикла лекций 
	Администрация с.п. Нялинское


	Местный бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	МУК «СДКиД»
	Знакомство с малоизвестными фактами и направлениями экстремистских движений разных эпох, установление связей между прошлыми и существующими ныне

	2.5.
	Проведение фотоконкурса «Лица нашего поселка»
	Администрация с.п. Нялинское


	Местный бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	МУК «СДКиД»
	Формирование толерантности

	2.8.
	Проведение семинара-тренинга «Экстремизму – нет – мы за толерантность!»
	Администрация с.п. Нялинское


	Местный бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	МУК «СДКиД
	Формирование толерантности, противодействие различным видам экстремизма

	2.9. 
	Проведение молодежной акции «Мы против экстремизма!»
	Администрация с.п. Нялинское


	Местный бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Администрация с.п. Нялинское

МУК «СДКиД»
	Включение подростков и молодежи в гражданско-патриотическую деятельность

	Итого по разделу 2
	
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	
	

	Всего местный бюджет
	
	31112
	27112
	2000
	2000
	


